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INTENCJA PAPIESKA  
NA MARZEC 2025 

aby rodziny dotknięte podziałem  
doświadczyły uzdrawiającej mocy przebaczenia  

i odkryły, że nawet różnice  
mogą stać się bogactwem 

INTENCJA NASZEJ WSPÓLNOTY 
NA MARZEC 2025 
za przystępujących do sakramentu pokuty  
– o łaskę dobrej i owocnej spowiedzi świętej  
oraz za spowiedników 
– o dar cierpliwości, mądrości i roztropności dla nich 

Stałe intencje wspólnoty Żywego Różańca na Służewie 

▪ w intencji Ojca Świętego, za misje oraz w intencjach własnych 
▪ o rozkwit modlitwy różańcowej, wspólnot Żywego Różańca i tryumf 

Niepokalanego Serca Maryi 
▪ o nawrócenie grzeszników, o ochronę życia od poczęcia do naturalnej śmierci 
▪ o łaskę czystych serc oraz dobrych obyczajów dla wszystkich ludzi 
▪ o wypełnienie przez Polaków Jasnogórskich Ślubów Narodu 
▪ o rozkwit kultu cudownego obrazu Niepokalanej Królowej Różańca na Służewie 
▪ o jak najlepsze owoce kanonizacji Jana Pawła II w Polsce i na świecie 
▪ o rozwój kultu błogosławionego ojca Michała Czartoryskiego na Służewie,  

w naszej Archidiecezji i w całym Kościele 
▪ o obfite owoce beatyfikacji Stefana kardynała Wyszyńskiego, matki Elżbiety Róży 

Czackiej i Pauliny Jaricot dla Kościoła w Polsce i dla całej Ojczyzny 

Najbliższe comiesięczne spotkanie Żywego Różańca 
 

niedziela, 6 kwietnia 2025 r. 
12.30 – Msza w intencji Żywego Różańca w kościele 
13.45 – spotkanie w auli o. Jacka Woronieckiego (klasztor) 

Intencje Mszy świętych na Służewie w najbliższych tygodniach 

▪ sobota, 5 IV, godz. 12.00 – o nawrócenie grzeszników oraz o ochronę życia od poczęcia  

do śmierci 

▪ sobota, 5 IV, godz. 19.30 – w sprawach przedstawionych Matce Bożej Żółkiewskiej 

▪ niedziela, 6 IV, godz. 12.30 – za żyjących i zmarłych członków Żywego Różańca 



 

  

Informacje i ogłoszenia 

1. Informuję, że naszym postanowieniem wielkopostnym jest modlitwa za braci nowicju-
szy o dobre przygotowanie do pierwszych ślubów. Modlitwa trwać będzie do ich złożenia, 
a więc do połowy sierpnia 2025 r. 

Oprócz tego podejmujemy jałmużnę – kontynuujemy zbiórkę na utrzymanie kleryka na Ma-
dagaskarze oraz zbiórkę na remont i wyposażenie jednej z sal w domu na Lednicy. Zbiórka 
będzie prowadzona podczas naszych comiesięcznych spotkań: 2 marca, 6 kwietnia i 4 maja. 
Można będzie płacić gotówką albo kartą, można też wpłacić na konto Żywego Różańca                    
z dopiskiem „na kleryka” lub „na Lednicę”.  

Zapraszam do hojności wzorowanej na tej, którą miała nasza błogosławiona założycielka, 
Paulina Jaricot. 

2. W sobotę, 5 kwietnia, w godzinach popołudniowych (14.30-18.30) udamy się do Ołtarzewa  
na Misterium Męki Pańskiej, przedstawiane przez alumnów seminarium pallotyńskiego                 
i zaprzyjaźnionych aktorów. Bardzo serdecznie zapraszam do zaplanowania tego dnia, aby móc 
uczestniczyć w wyjeździe. Koszt wyjazdu około 40 zł. Zapisy u p. Tomasza. 

3. W czwartek, 13 marca – Dzień Fatimski w naszym kościele. Msza o godz. 12.00 i pokutny 
różaniec fatimski; do godz. 17.00 w kaplicy MB możliwość adoracji Najśw. Sakramentu. 
Przypominam, że od stycznia 2025 r. wieczorne nabożeństwa fatimskie są odprawiane                  
o godzinie 17.00, następnie będzie Msza o godzinie 18.00, a po niej od maja do października 
procesja po placu przed kościołem. Proszę o zwrócenie uwagi na nowy porządek nabożeństwa. 

4. W czwartek, 27 marca, odbędzie się kolejne spotkanie „Oto Matka twoja”. Gościć będziemy 
o. Jacka Hajnosa OP, który wygłosi konferencję pod tytułem: „Namalować katolicyzm                       
od nowa”, ukazując, jak można wyrażać wiarę poprzez malarstwo.  

Będzie to równocześnie wielkopostny dzień skupienia wspólnot maryjnych przy naszej para-
fii. Zaczniemy go Mszą o godz. 18.00 w auli o. Jacka Woronieckiego, której przewodniczyć bę-
dzie nasz prelegent, a następnie o godzinie 19.00 wykład. Zadbajmy o to, aby nas nie zabrakło. 

5. Nasze planowane wyjazdy w tym roku kalendarzowym: 26 kwietnia – Jadów – pielgrzymka 
Żywego Różańca Archidiecezji Warszawskiej – 40 zł; 10 maja – Loretto k/Wyszkowa – piel-
grzymka czytelników miesięcznika Różaniec – 40 zł; 7 czerwca – Jasna Góra – ogólnopolska 
pielgrzymka Żywego Różańca – 85 zł; 20-21 września – dwudniowa pielgrzymka naszej parafii 
(program i cenę podam w najbliższym czasie). 

6. Przypominam o składce Żywego Różańca w wysokości 5 zł za miesiąc, czyli 60 zł za rok. Ist-
nieje możliwość uregulowania składek za pośrednictwem przelewu: 
 

Klasztor Zakonu Kaznodziejskiego, ul. Dominikańska 2, 02-741 Warszawa 

numer rachunku: 58 2130 0004 2001 0419 4064 0003 

tytułem: Żywy Różaniec + róża numer ___ + imię i nazwisko + za jakie miesiące 

np.: Żywy Różaniec róża 43 Michalina Żywczyńska I-XII 2025 

 

o. Michał Szałkowski OP 



 

Najbliższe zaproszenia maryjne i różańcowe 
 

 czwartek, 13 marca – Dzień Fatimski w naszym kościele: Msza święta o godz. 12.00 

i pokutny różaniec fatimski; do godz. 17.00 w kaplicy Matki Bożej Żółkiewskiej możli-

wość adoracji Najświętszego Sakramentu; o godz. 17.00 nabożeństwo fatimskie, a po 

nim o godz. 18.00 Msza w kościele 

 

 

Litania do świętego Dobrego Łotra (Dyzmy) 
dokończenie na stronie 4 

 

Kyrie eleison. Chryste eleison. Kyrie eleison. 

Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas. 
 

Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami. 

Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami. 

Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami. 

Święta Trójco, jedyny Boże, zmiłuj się nad nami. 
 

Święta Maryjo, módl się za nami. 

Matko Zbawiciela, módl się za nami. 
 

Święty Dyzmo, zwycięzco samego siebie, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, pocieszycielu czekających na śmierć, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, pomocy konających, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, ozdobo Kościoła Chrystusowego, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, patronie grzeszników powracających do Boga, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, który sam powróciłeś do Boga  

w ostatniej chwili życia, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, patronie skazanych na śmierć i umierających, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, o którym pisze w swojej Ewangelii św. Łukasz, że zwrócił się do Jezusa,  

prosząc, żeby wspomniał na niego, kiedy już przyjdzie do swego królestwa, 

módl się za nami. 

Święty Dyzmo, któremu Jezus obiecał, że jeszcze dziś będzie z Nim w raju,  

módl się za nami. 

Święty Dyzmo, uczysz, że nawet w ostatniej chwili życia  

można jeszcze powrócić do Boga, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, pierwszy zmarły święty, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, rozgrzeszony przez Chrystusa, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, wzorze doskonałego żalu za grzechy, módl się za nami. 

Święty Dyzmo, sprawiedliwie odbierający  

słuszną karę za swoje uczynki, módl się za nami. 



 

Według tradycji święty Dobry Łotr miał na imię Dyzma. 
Archidiecezja Przemyska ma go za swojego patrona. 
Jest pierwszym i jedynym kanonizowanym bezpośred-
nio przez samego Pana Jezusa. Jego wspomnienie litur-
giczne obchodzimy 26 marca. Jest czczony jako patron 
skazanych na śmierć, nawracających się grzeszników 
oraz umierających.  
Prośmy w Wielkim Poście o ducha skruchy, którego 
miał święty Dobry Łotr. Niech ten czas pokuty będzie 
połączony ze szczerym wyznaniem naszych win, zanie-
dbań, stanięciem w prawdzie o naszej grzeszności, aby-
śmy może po raz pierwszy w życiu przeżyli Wielki Post 
tak jak chce tego Pan Bóg, a nie według naszego wła-
snego pomysłu. Abyśmy u jego kresu usłyszeli: „Dzię-
kuje ci, że chciałeś ten czas przeżyć według mojego za-
mysłu, że dałeś poprowadzić się tam, gdzie Ja, Bóg, 
chciałem cię zaprowadzić”. 

Kontakt 

zywyrozaniec.sluzew@dominikanie.pl 

skrzynka kontaktowa 

w sprawach Żywego Różańca 

na Służewie 
 

duszpasterz wspólnoty  

Żywego Różańca na Służewie 

o. Michał Szałkowski OP 

tel. 692 046 738 
 

 

koordynator wspólnoty 

p. Elżbieta Gajowniczek 

tel. 22 843 73 80 

LITANIA DO ŚWIĘTEGO DOBREGO ŁOTRA (DYZMY) 
(dokończenie ze str. 3) 

 

O dokonanie reszty życia naszego w pokoju i pokucie Pana prośmy – racz dać, o Panie! 
 
O chrześcijańskie zakończenie życia naszego, bezbolesne, bez zawstydzenia, spokojne          
i o dobrą odpowiedź na budzącym bojaźń Sądzie Chrystusa, prośmy Najświętszą, Przeczy-
stą, Błogosławioną, pełną chwały Bogarodzicę i zawsze Dziewicę Maryję ze wszystkimi 
Świętymi wspomniawszy, siebie i innych ludzi, i całe życie nasze Chrystusowi Bogu od-
dajmy – Tobie, o Panie! 
 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzech świata, wysłuchaj nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 
 
K.    Jezu, wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do swego królestwa. 
W.  Boże, oczyść mnie grzesznego i zmiłuj się. 
 
Módlmy się. Panie, Boże nasz, którego władza jest nieogarniona i chwała niedościgniona, 
którego miłosierdzie jest bez miary i miłość do człowieka niewypowiedziana. Ty sam, 
Władco, w łaskawości Twojej wspomnij na mnie. Wspomóż, zbaw, zmiłuj się i ochroń 
mnie, Boże, łaską Twoją. Przyjmij mnie dzisiaj, Synu Boży, jako uczestnika mistycznej Two-
jej drogi, gdyż nie zdradzę Twoim wrogom tajemnicy ani też nie pocałuję Ciebie jak Ju-
dasz, lecz jak łotr wyznaję Ciebie: Wspomnij mnie, Panie, w królestwie Twoim.  
Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen. 

mailto:zywyrozaniec.sluzew@dominikanie.pl

